АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 февраля_____2023 года                                                                                       № 64-П_____

          с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 19.04.2021 № 203-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования  «Цильнинский район»   и урегулирования конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Цильнинский район» и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 19.04.2019 № 203-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Цильнинский район» и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии председателя комиссии Данилину Ирину Александровну, секретаря комиссии Пртюкову Татьяну Михайловну.

1.2. ввести в состав комиссии в качестве председателя комиссии Фролову Ирину Михайловну, Первого заместителя Главы администрации  муниципального образования «Цильнинский район»;  в качестве члена комиссии Данилину Ирину Александровну, заместителя Главы администрации  муниципального образования «Цильнинский район»; в качестве секретаря комиссии Ледюкову Евгению Игоревну, начальника муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Цильнинский район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 05.07.2022 № 363-П «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 19.04.2021 № 203-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования  «Цильнинский район» и урегулирования конфликта интересов»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                                         Г.М. Мулянов